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13-9-2025
13-9-2025
13-9-2025
13-9-2025
13-9-2025
20-9-2025
20-9-2025
20-9-2025
20-9-2025
21-9-2025
21-9-2025
27-9-2025
28-9-2025
28-9-2025
28-9-2025
5-10-2025
11-10-2025
11-10-2025
11-10-2025
11-10-2025
11-10-2025
11-10-2025
11-10-2025
11-10-2025
11-10-2025
11-10-2025
12-10-2025
12-10-2025
12-10-2025

Limietwedstrijd

Regio oost Circuit deel 1

Swim-In

NMCM 2025

Meerkamp deel 1

KSN Startwedstrijd

LACLAM deel 1

Limietdriekamp deel 1

ROM Masters 1

Limietwedstrijd
Minioren-Junioren-Jeugd-Senioren 2025
20250927 Heuvelrugcircuit Driebergen deel 1
LAC deel 1

DAW KB 1

Limietwedstrijd deel 1

LAC deel 1

ZMC - Deel 7 - Emmeloord
Limietwedstrijd KSN 2025
Limietwedstrijd KB1

Limiet wedstrijd 11 oktober
Hieronymus Endurance Meet

Regio Oost Circuit deel 1

Regio Oost Circuit deel 1

Interne LAC ZPC AMERSFOORT

LAC 1-1 2025-2026

Regio Oost circuit deel 1
2025-10-12=niveau deel 1
Swolblauwvinger Limiet

limiet wedstrijd 12 oktober 2025 sittard

Denekamp
Zwolle
Andel
Eindhoven
Barendrecht
Beilen
Rozenburg

Oud-Beijerland

Zwijndrecht
Cuijk
Veldhoven
Driebergen
Beilen
Alkmaar
Zwolle
Hoogeveen
Emmeloord
Emmen
Nijmegen
Leeuwarden
Roosendaal
Hengelo
Tiel
Amersfoort
Wageningen
Vaassen
Leiden
Zwolle
Sittard

15-12-2025
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Dorper Esch
De Vrolijkheid
Aqua'Altena
De Tongelreep
Inge de Bruijn Zwembad
Zwembad de Peppel
Sportcentrum de Rozenburcht
De Boogerd
De Hoge Devel
Zwembad De Kwel (Laco)
City Sport Veldhoven
Laco Zwembad Driebergen
de Peppel
De Hoornse Vaart
De vrolijkheid
De Dolfijn
't Bosbad
Aquarena
Erica Terpstra bad
Kalverdijkje
De Stok
Twentebad
Zwembad Waalslag
Amerena
De Bongerd
De Koekoek
de zijl
De vrolijkheid
hateboer
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12-10-2025
12-10-2025
12-10-2025
12-10-2025
12-10-2025
15-10-2025
16-10-2025
18-10-2025
18-10-2025
18-10-2025
18-10-2025
19-10-2025
19-10-2025
19-10-2025
19-10-2025
19-10-2025
24-10-2025
24-10-2025
24-10-2025
25-10-2025
26-10-2025
26-10-2025
26-10-2025
26-10-2025
31-10-2025
31-10-2025

1-11-2025

1-11-2025

1-11-2025

MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd 2025
Limietwedstrijd ZPCH 2025
2025-10-12=niveau deel 1

Regio Oost Circuit deel 1
limietwedstrijd

LAC deel 1

LAC deel 1 2025

De Water Kup - Regio Oost Circuit
NSZK I Rotterdam

Limietwedstrijd 1 Heerenveen

LAC deel 1

2025-10-19 Lac 1 Sittard

Swim-all circuit deel 1

LAC di1

ROM Masters 2

Limietwedstrijd Korte Baan

Dutch Qualifier

2025-10-24=LAC deel 1

ZVO LAC Deel 1

WTC32 puur tamminga challenge 2025
Masterswedstrijd TriVia

Limiet wedstijdstrijd Sittard 26-oktober-2025
Limietwedstrijd

Klassement Deel 1-2025/2026

LAC Deel 1

LAC 2025-2026, deel 1

Meerkamp deel 2

Grote Prijs van Flevoland 25/26

LAC ronde 1

Den Helder
Hoofddorp
Alphen
Enschede
Groningen
Papendrecht
zeist
Barneveld
Rotterdam
Heerenveen
Emmeloord
Sittard
Zoetermeer
Oldenzaal
Papendrecht
Eindhoven
Rotterdam
Rosmalen
Elst
Veenendaal
Groningen
Sittard
Tilburg
Valkenswaard
Hengelo
Soest
Gorinchem
Lelystad
Sassenheim

15-12-2025
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Het Heersdiep
Sportkomplex Willem Alexander
Aquarijn
Het Slagman
Ranomibad
Sportcentrum Papendrecht
Dijnselburg
Veluwehal
Zwemcentrum Rotterdam
Sportstad Heerenveen
't Bosbad
De Hateboer
De Watergeus
Vondersweijde
Sportcentrum
PvdH Zwemstadion
Zwemcentrum Rotterdam
Combibad Kwekkelstijn
De Helster
Zwembad De Vallei
Helperzwembad
Hateboer
Drieburcht
De Wedert
Twentebad
Sportboulevard de Engh
Caribabad
De Koploper
Wasbeek
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1-11-2025
1-11-2025
2-11-2025
2-11-2025
2-11-2025
2-11-2025
2-11-2025
2-11-2025
2-11-2025
2-11-2025
2-11-2025
2-11-2025
2-11-2025
8-11-2025
8-11-2025
8-11-2025
8-11-2025
8-11-2025
8-11-2025
9-11-2025
9-11-2025
9-11-2025
9-11-2025
9-11-2025
9-11-2025
13-11-2025
15-11-2025
15-11-2025
15-11-2025

Meerkamp deel2

Vijfkamp deel 2

MJJS deel 2 Valkenswaard
DAW KB 2

12+ wedstrijd deel 1

EZC Deel 2

Vierkamp Deel 01

Regio Oost Circuit deel 2
Limiet LAC wedstrijd deel 1
Limietwedstrijd korte baan
Boeier deel 2 2025-2026
Zuidelijke Cirkel 5

JJS deel 1

LAC deel2

Limietwedstrijd Nijverdal
VHTV deel 1

Limietwedstrijd KB2

Martinez Chocolade cup 2025
Limietwedstrijd 2 Heerenveen
Limietwedstrijd kb ZPC AMERSFOORT
J1S Circuit deel 2 2025/2026
Swim-all circuit deel 2

KSN LAC deel 2

LAC

Limietwedstrijd de Geul voor junioren , jeugd , senio
Interne Lange Baan Wedstrijd
NZC ronde 2

NZC Deel 2

KNZB Zwemcompetitie 2

Rozenburg
Oosterwolde
Valkenswaard
Alkmaar
Hilversum
Arnhem
Mijdrecht
Enschede
Terneuzen
Breda
Schagen
Schijndel
Wassenaar
Wapenveld
Nijverdal
Delfzijl
Nijmegen
Amsterdam
Heerenveen
Amersfoort
Hoofddorp
Zoetermeer
Beilen
Zwolle
Papendrecht
Lochem
Hoogeveen
Emmeloord

Steenwijk
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De Rozenburcht

Sportfondsen de Boekhorst

Zwembad de Wedert

De Hoornse Vaart

De Lieberg

De Grote Koppel

Veenweidebad

Het Slagman

Vliegende Vaart

De Wisselaar

De Wiel

Zwembad De Molen Hey

Het Sterrenbad

Berghuizerbad

Het Ravijn

Optisport Dubbelslag

Erica Terpstra bad

Sloterparkbad

Sportstad Heerenveen

Amerena

Sportcomplex Koning Willem-Alexander

De Watergeus

de Peppel

De Vrolijkheid

Sportcentrum Papendrecht

De Beemd

De Dolfijn

't Bosbad

Sportcomplex De Waterwyck
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15-11-2025
15-11-2025
15-11-2025
15-11-2025
15-11-2025
15-11-2025
15-11-2025
15-11-2025
15-11-2025
15-11-2025
15-11-2025
15-11-2025
15-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025

Eredivisie Deel 2

KNZB Zwemcompetitie A-klasse deel 2
Eredivisie ronde 2 Drachten

KNZB Zwemcompetitie - deel 2
KNZB Competitie dl 2

Competitie deel 2

VC deel 2

Nationale Competitie deel 2

NZC deel 2

Competitie EDB, deel 2

Eredivisie competitie deel 2 2025-2026
Eerste Divisie Competitie, ronde 2
NZC deel 2

NZC deel 2 2025-2026

Lac deel 1 ZVORCA

NZC deel 2

KNZB Zwemcompetitie Deel 2
Competitie deel 2
Vereniginscompetitie deel 2

NZC deel 2 Almere 2025
Competitie deel 2 Echt

KNZB Zwemcompetitie deel2
Competitie deel 2

VZC deel 2

competitie 2025-2026 ronde 2
Competitie Deel 2

Competitie Deel 2

LC Deel 2

NZC Eredivisie deel 2

Eindhoven
Apeldoorn
Drachten
Delfzijl
Wageningen
Burgum
Emmen
Nunspeet
Alblasserdam
Zwolle
Amsterdam
Nijmegen
Papendrecht
Purmerend
Leeuwarden
Hoofddorp
Hengelo
Roosendaal
Weert
Almere

Echt
Bergschenhoek
Goes
Amsterdam
Veldhoven
Roermond
Deurne
Vlaardingen
Zaandam
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Nationaal Zwemcentrum de Tongelreep
De Sprenkelaar
Zwemcentrum De Welle
Dubbelslag
Zwembad De Bongerd
De Wetterstins
Aquarena
de Wiltsangh
Sportcentrum Blokweer
De Vrolijkheid
Sloterparkbad Amsterdam
Erica Terpstrabad
sportcentrum Papendrecht
Leeghwaterbad
Kalverdijkje
SKWA
Twentebad Sportbad
De Stok
De IJzeren Man
Almere Poort
In de Bandert
Zwembad de Windas
Omnium Goes
Noorderparkbad
City Sport Veldhoven
De Roerdomp
De Wiemel
De Kulk
De Slag II
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16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
19-11-2025
19-11-2025
19-11-2025
20-11-2025
21-11-2025
22-11-2025
22-11-2025
22-11-2025
22-11-2025
22-11-2025
22-11-2025
23-11-2025
23-11-2025
23-11-2025
29-11-2025
29-11-2025
29-11-2025
29-11-2025
29-11-2025
29-11-2025
29-11-2025
30-11-2025

2-12-2025

6-12-2025

6-12-2025

6-12-2025

Competitie deel 2

Nationale Zwemcompetitie - deel 2
Zwemcompetitie deel 2

LAC deel 1

Limietwedstrijd lange afstand 25m Breda

LAC deel 2

ONMK 2025 kb

800/1500m

Limietwedstrijd ZV Orca Leeuwarden

Regio Meerkamp 2025-2026 - Deel 1

LACLAM deel 2

BMQM

Utrechtse Winterkampioenschappen kb 2025-2026 1
PAND deel 2

LAC deel 1-1

Vijfkamp deel 2

LAC deel 2

Regiokampioenschappen korte baan 2025

PK kb Noord-Holland Weekend 1

Provinciale kampioenschappen Groningen-Drenthe
Brabantse Winter Kampioenschappen
Winterkampioenschappen 2025

Provinciaal Kampioenschap kb - middellange afstand
Regiokampioenschappen korte baan 2025

B4 - deell

LAC

PK kb Noord-Holland Weekend 2

ZMC deel 8 Steenwijk 2025

Limietwedstrijd Dedemsvaart

Rosmalen
Alphen a/d Rijn
Zoetermeer
Capelle aan den IJssel
Breda
Papendrecht
Maastricht
Kampen
Leeuwarden
Lelystad
's-Gravenzande
Den Haag
Utrecht

Capelle aan den IJssel
Zoetermeer
Lichtenvoorde
Zwolle

Zwolle
Hoofddorp
Emmen

Tilburg

Horst

Alphen a/d Rijn
Nijmegen
Bergschenhoek
Driebergen
Purmerend
Steenwijk
Dedemsvaart
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19:53:02

&

24
¢

knzb

Combibad Kwekkelstijn

Aquarijn

De Watergeus

Aquapelle

De Wisselaar

Sportcentrum Papendrecht

Geusseltbad

Zwembad de Steur

't Kalverdijkje

De Koploper

Maesemunde

Het Hofbad

De Kwakel

Aquapelle

De Watergeus

't Meekenesch

De vrolijkheid

De Vrolijkheid

Sportcomplex Koning Willem Alexander

Aquarena

De Drieburcht

De Berkel

Aquarijn

Erica Terpstrabad

Zwembad de Windas

FeelFit Driebergen

Spurd Leeghwaterbad

Sportcomplex De Waterwyck

De Kiefer
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6-12-2025
6-12-2025
6-12-2025
6-12-2025
11-12-2025
12-12-2025
13-12-2025
14-12-2025
14-12-2025
14-12-2025

Limietwedstrijd 1500 en 800 meter
Friese kampioenschappen
Winterkampioenschappen 2025
Brabantse Winter Kampioenschappen
Clubkampioenschappen deel 1 2025
Lac Deel 2

LAC Haarlem Ronde 1
Limietwedstrijd 14 dec Hateboer
BlueMarlins LAC 2025-2026 per. 1
Meerkamp deel 3

Papendrecht
Heerenveen
Sittard
Tilburg
Steenwijk
Hengelo
Haarlem
Sittard
Rotterdam
Arnhem

knzb
Sportcentrum Papendrecht
Sportstad
Hateboer
De Drieburcht
Sportcomplex De Waterwyck
Twentebad
Boerhaavebad
hateboer
Zwemcentrum Rotterdam
Valkenhuizen



